Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 644

Приморского района Санкт-Петербурга

Протокол принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по химии

17 октября 2025

Присутствовали:

Члены оргкомитета: Коржук К.С., Майгатова А.Л., Широкова И.Г.

Члены жюри: Широкова И.Г., Раснюк Л.И., Букреева А.В.

Члены апелляционной комиссий: Широкова И.Г., Раснюк Л.И., Букреева А.В.

Повестка

1. Об утверждении результатов проведения школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по химии (дата проведения 17.10.2025)

2. О проведении апелляции по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников по химии.

Доложил:

Широкова И.Г., член жюри, информацию о проведении школьного этапа Всероссийской

олимпиады школьников по химии. Проверка работ была проведена в установленные

сроки. Составлен количественный отчет.

Принято решение:

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по

химии (Приложение 1)

2. Назначить показ работ и апелляцию на 30.10.2025.

Руководитель МО _________________________/Майгатова А.Л.

Приложение

к протоколу принятия решения

по результатам проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

по химии

от 17 октября 2025

№
Класс

обучения

За

какой

класс

выступ

ает

ФИО обучающегося
Кол-во

баллов

ФИО

педагога

1.
8 8

Александров Валерий

Андреевич 36

Широкова

И.Г.

2.
8 8

Ганеев Михаил

Владимирович 31,5

Широкова

И.Г.

3.
8 8

Капитонов Иван Сергеевич
28,5

Широкова

И.Г.

4.
8 8 Исаева Ксения Сергеевна 27

Широкова

И.Г.

5.  8 8
Немирская Арина

Дмитриевна 23

Широкова

И.Г.

6.  7 8
Давыдова Лукерья Сергеевна

20,5

Широкова

И.Г.

7.
5 8

Баландюк Максим

Дмитриевич 11

Широкова

И.Г.

8.
9 9 Рябинин Демид Денисович 28

Широкова

И.Г.

9.
9 9 Елагин Тимофей Алексеевич 26,5

Широкова

И.Г.

10.
9 9 Раев Евгений Павлович 26

Широкова

И.Г.

11.
9 9

Васильев Герман

Владимирович 25

Широкова

И.Г.

12.
9 9

Забальский Фёдор

Николаевич 22

Широкова

И.Г.

13.
9 9

Полянская Диана

Александровна 22

Широкова

И.Г.

14.
9 9 Зезюля Анна Антоновна 21,5

Широкова

И.Г.

15.
9 9 Чайчиц Даниил Вадимович 21

Широкова

И.Г.

16.
9 9 Фиронова Варвара Павловна 20

Широкова

И.Г.

17.
9 9 Шепель Милана Андреевна 18

Широкова

И.Г.

18.
9 9

Семенов Дмитрий

Алексеевич 14

Широкова

И.Г.

19.
9 9

Артемьев Владислав

Сергеевич 10

Широкова

И.Г.

20.
9 9 Поплавский Родион Юрьевич 6

Широкова

И.Г.

21.
9 9 Шаров Кирилл Олегович 4,5

Широкова

И.Г.

22.
10 10

Немиров Николай

Владимирович 28

Широкова

И.Г.

23.
10 10

Шилова Анфиса

Александровна 28

Широкова

И.Г.

24.
10 10 Корниенко Павел Евгеньевич 27

Широкова

И.Г.

25.
10 10

Азарова Екатерина

Борисовна 20

Широкова

И.Г.

26.
10 10 Матвеев Олег Олегович 19

Широкова

И.Г.

27.
10 10 Караулова Дарья Николаевна 18

Широкова

И.Г.

28.
10 10 Зейтц Фёдор Иванович 14

Широкова

И.Г.

29.
10 10 Безродная Аглая Андреевна 13

Широкова

И.Г.

30.
10 10 Фиронов Григорий Павлович 12

Широкова

И.Г.

31.
10 10

Каденов Алексей

Минигалимович 8

Широкова

И.Г.

32.
10 10

Горбунова Виктория

Михайловна 7

Широкова

И.Г.

33.
11 11

Лесникова Ярослава

Антоновна 12

Широкова

И.Г.

34.
11 11 Новиков Аркадий Сергеевич 8,5

Широкова

И.Г.